

Warszawa, dnia 30 marca 2022 roku

Zarząd KRUK S.A.

ul. Wołowska 8

51-116 Wrocław

Dotyczy: zgłoszenia kandydata na członka Rady Nadzorczej spółki KRUK S.A.

Działając w imieniu Aegon Otwartego Funduszu Emerytalnego, reprezentowanego przez Aegon Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A., w związku z wyborami do Rady Nadzorczej, które mają się odbyć na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu spółki KRUK S.A. („Spółka”), zwołanym na dzień 14 kwietnia 2022 roku, pragniemy zgłosić kandydaturę pani Beaty Stelmach na niezależnego członka Rady Nadzorczej Spółki.

Pani Beata Stelmach posiada doświadczenie w obszarze rynków kapitałowego i finansowego, które zdobyła m.in. pracując w Komisji Papierów Wartościowych i Giełdy oraz doradzając przy tworzeniu rynków kapitałowych w innych krajach jako konsultant Banku Światowego. Pani Beata Stelmach pełniła funkcje w zarządach podmiotów rynku kapitałowego (m. in. Intrum Justitia TFI S.A., MCI Capital TFI S.A.), stała na czele Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych oraz zasiadała (lub zasiada) w radach nadzorczych banków (m.in. Banku BPH S.A., HSBC Bank Polska S.A., Millennium Bank S.A.). Pani Beata Stelmach posiada również doświadczenie menadżerskie w innych branżach: w latach 2001 – 2005 zasiadała we władzach Prokom Software S.A., w roku 2013 objęła stanowisko CEO oraz Dyrektora Generalnego dla Polski i krajów Bałtyckich w firmie General Electric, zaś w okresie 2018 – 2020 pełniła funkcję SVP w Leonardo Helicopters i Prezesa PZL Świdnik S.A.

W opinii Aegon Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego S.A. kandydatura pani Beaty Stelmach zapewnia prawidłowe wypełnianie funkcji niezależnego członka Rady Nadzorczej.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem, pani Beata Stelmach wyraziła zgodę na kandydowanie do Rady Nadzorczej Spółki oraz oświadczyła pisemnie, iż spełnia wymagania stawiane przez Spółkę niezależnym członkom Rady Nadzorczej.

W załączeniu przekazujemy życiorys kandydatki i jej zgodę na kandydowanie wraz z ww. oświadczeniem.

Wnioskujemy o niezwłoczną publikację powyższych informacji na stronie internetowej Spółki oraz w formie raportu bieżącego celem umożliwienia innym akcjonariuszom zapoznania się z informacją o kandydatce.

Samer Masri
Członek Zarządu

Ludmiła Falak-Cyniak
Prezes Zarządu